32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13

14

a b~ W

246
56
137

188

350

127
57

397
245
258
270
364
286
23
296

136
346
285
268
349

385

329

298
321
21
187

Nome

LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES
BERNARDO MILITAO
GABRIEL JOSE DE OLIVEIRA SOUZA

JONATAS PEREIRA DA SILVA
VALDEIR SOUSA

FELIPE AUGUSTO NEVES
BRENO MOURAO

Luis Henrigue Morais Costa

LUIZ FERNANDO DA SILVA FERNANDO

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA CANDIDO

MAX MILLY ARAUJO OLIVEIRA
WESLEY DIVINO
PABLO VICTOR TEIXEIRA FERNANDES

alex de souza

PEDRO HENRIQUE GALVAO DE AZEVEDO

FONSECA
GABRIEL ISRRAEL MARTINS

TULIO COUTINHO
OTAIR ALVES
MATEUS FARIA

VAGNER GUALBERTO DA FONSECA
JUNIOR

Jonas Johnnata Gontijo

SAILTON RIBEIRO DE SOUZA
ADRIANO PEREIRA DA SILVA

RAMON LEONIDAS

RODRIGO PEREIRA OLIVEIRA ROCHA
ALLAN CESAR NOGUEIRA

JOHN MAYCKON INOUE VARGAS

ldd.

12

19
19
16
17

23
21
22
22
21
22
24
24

22
24
23
24
24

23

29
28
29
28
29
27

Equipe

NOCTIVAGOS
DIVISHOP
SEM EQUIPE

SAMONTE

CORRENDO POR Al
VERDE

ACORSAM
EQUIPE DE IGARAPE
MAXX
21K RUNNING
NOCTIVAGOS

NS

SEM EQUIPE
HOTEL VERONA TOWER
SICOOB DIVICRED

RM7
EQUIPE DE IGARAPE
CORP
NOVO TEMPO
CROSSFIT DIVINOPOLIS
BOCA DA MATA

Pagina;

Tempo

00:23:20
00:27:54
00:41:48

00:23:01
00:23:15
00:23:26
00:31:25

00:17:21
00:18:34
00:18:54
00:19:35
00:21:49
00:22:04
00:23:23
00:24:09

00:24:48
00:25:26
00:27:02
00:33:11

00:40:18

00:48:25

00:17:18
00:17:45
00:20:22
00:20:29
00:21:31
00:21:32



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

o g b~ W N

128

96
125
264
390
347

80
400
146
300

12
299
181
107
345

40
155
157
119
62
244

388
295

307

170
366
86
226
337
176

Nome

FELIPE SOUSA RODRIGUES SOUSA
RODRIGUES

DEYRIMAR CARLOS
FABRICIO NAVES

MARIO SERGIO DOS SANTOS
Rodrigo Cavalcanti Junco
TULIO FRANKLIN

CRISTIAN DE SOUSA

giliard gomes de souza
GLAUBER ALVES SILVA
RANGEL TEODORO

ALEXANDER ALVES BATISTA RODRIGUES

RAMON PEREIRA
JOAO PAULO
EDUARDO GONGALVES
TONY ALBERT

ANDRE STACANELLI

HENRIQUE CAMARGOS LAGARES
HENRIQUE MARTINS

EUDER GONTIJO

BRUNO FERNANDES SANTOS

LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA
NOGUEIRA

Raphael Pimenta

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

REINALDO BARBOSA SILVA

JAIME VITOR BARBOSA BRITO
WILLIAN SOARES

DANIEL SILVA SILVA
LEONARDO ANTONIO SANTOS
SIMAO PEDRO

JEREMIAS MIZAEL EUGENIO

ldd.

29

29
27
28
28
28
29
27
28
26
28
28
25
27
28

28
26
26
29
27
26

27
25

33

32
34
32
33
30
30

Equipe
GARRA

NAO TENHO
DIVIFITNESS
DIVIFITNESS

SICOOB DIVICRED
BODY SPACE

EQUIP PAZ
TEODORO
RELUX
SEM
RUNNING CAJURU
PRORACE

sIcooB
CREDISAOGONGALO

PRORACE
M
DIVICRED

DIVICRED

STEELRUNNER/CORRENDOP
ORAI

ADEFOM

PREFEITURA MUNICIPAL DE
POMPEU

TP RUNNERS
TRES PONTAS ATLETISMO
ALUMINAS
BORA
DIVI FITNESS
POSITIVE RUNNING

Pagina;

Tempo

00:21:59

00:22:34
00:22:51
00:25:03
00:25:10
00:25:11
00:25:45
00:26:12
00:27:59
00:28:01
00:28:09
00:28:19
00:29:35
00:30:41
00:30:46

00:31:39
00:31:47
00:32:41
00:32:50
00:32:57

00:35:08

00:39:05
00:40:33

00:17:32

00:18:17
00:18:41
00:18:48
00:19:09
00:19:34

00:23:20



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27

a b~ W

10

123
335
99
271
61
178
392
183
158

314
332
184
256
222

189

297
278
399
114
243

102
54

342
147
284
368
306
182
317

316

Nome

FABIANO OLIVEIRA CAMPOS

SERGIO OLIVEIRA

DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA
MAXWELL CERQUEIRA

BRUNO CESAR GONGCALVES MARTINS
JHONATA AUGUSTO FRANCISCO
Daniel Silva dos Santos

JOAO PAULO DE MENDONCA
HENRIQUE RODRIGUES

RICARDO NUNES SOUZA
SANTIAGO JOSE AMANCIO

JOAO PAULO SEVERINO

MARCO AURELIO RESENDE DIAS

LEANDRO ANTONIO CARDOSO DE
OLIVEIRA

JORGE HENRIQUE VINICIUS DA SILVA DE
MELO

PEDRO VINICIUS BATISTA
MILLER MAIA

Bruno Santos Vieira
Bernardo Espinola Santos

LUIS ANDRE SOUZA

DOUGLAS LISANDRO CAMPOS SEMILIANO
ARNALDO APARECIDO DE PAULA ARNALDO

TARCISIO XAVIER

GLAUCIANO PAIVA ADADO
ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGO
JANDERSON RODRIGUES AFONSO
REGINALDO ARAUJO LOPES

JOAO PAULO BERNARDO SILVA

RIMENES ANGELICO RODRIGUES
RODRIGUES

RICARDO SANTOS DE SOUZA

ldd.

31
32
31
31
31
32
34
32
31

33
33
30
34
31

33

33
33
30
31
33

35
36

38
38
37
35
39
36
37

36

Equipe

EQUIPE PAZ
ESTACAO RUN
NOCTIVAGOS

MAXWELL
COLISEU CROSS TREINO
NOVO TEMPO

ADEFOM

CFD RUNNING/ CROSSFIT
DIVINOPOLIS

IMPACTO ITAPECERICA
FENIX
NENHUMA
SICOOB DIVICRED

SEM EQUIPE
DNA ACADEMIA

PRORACE

RUNNING CAJURU

ACORD
CORREBOM

TINTAS SUPERMAX

NIK TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACRUF
RUNNING CAJURU
ASCOSAM
ACORD
BOCA DA MATA
NOCTIVAGOS
VOAR

SAMONTE

Pagina;

Tempo
00:23:22
00:24:08
00:24:43
00:24:50
00:24:51
00:26:06
00:26:24
00:26:25

00:26:50

00:27:01
00:27:42
00:28:19
00:29:16

00:29:26

00:31:26

00:35:55
00:38:54
00:43:05
00:43:52
00:45:46

00:18:20
00:18:44

00:19:03
00:19:43
00:19:56
00:20:26
00:20:33
00:20:38
00:21:01

00:21:59



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

10
11
12
13

302
343
60
126
239
308
76
324
20
363
151
95
391
70
227
104
225

197
103
259

156
201
378
173

142
250
109
11
352
105

Nome

RAYNER ANDRADE

THIAGO GONTIJO

BRUNO CESAR AUGUSTO

FABRICIO REIS

LUCIANO FURTADO FURTADO
REINALDO PIMENTEL

CLAUDIO FERNANDES NASCIMENTO
RONAN JUNIO

ALISSON RICARDO SILVA FARIA
WELINTON ISAURO DE CARVALHO
GUSTAVO SIMOES

DEYBE JOSE DA ROCHA

Rogerio Guimardes Gomes
CHRISTIANO EUGENIO MENDES
LEONARDO GLEIDSON SANTANA BARBOSA
EDIMAR FIRMINO DE SOUZA

verner gomes gontigio

JOSE ROBERTO COSTA
EDIMAR ANTONIO

MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

HENRIQUE MACIEL CHAVES
JUAREZ RIBEIRO NETO
Anderson de Oliveira

JAMIR FERREIRA DE MOURA MOURA

GERALDO ROSARIO DA SILVA ROSARIO
MARCELO MELO

ELDER FERREIRA

ALEX PEREIRA GONCALVES

VALTER COELHO

EDSON AMBROSIO DA SILVA

ldd.
35
35
35
36
37
35
36
35
39
39
39
38
37
37
35
38
39

43
42
44

44
41
41
43

42
42
42
M
44
4

Equipe

VOAR
FENIX
FENIX RUNNERS
ALPHA
DIVIFITNESS
SETTRANS
MD RUNNING
FENIX RUNNERS
FENIX
TEAM ROTTWEILER
FENIX RUNNERS
ti verde
MD RUNNING
QUEBRA-CABECA
ACORD

ATLEMAC
ASA
ATLETAS DE LAGOAE

ACADEMIA ESTACAO DO
CORPO

RM7
BOCA DA MATA
novo tempo

CORRENDO POR Al BOM
DESPACHO

CLAUDIO

FRIENDS RUNNERS
CLAUDIO
POSITIVE

GRUPO GARRA

Pagina;

Tempo
00:22:11
00:22:37
00:22:44
00:22:51
00:22:56
00:23:12
00:23:14
00:24:14
00:25:19
00:25:37
00:26:18
00:26:33
00:29:11
00:30:02
00:34:49
00:45:54
01:03:54

00:17:44
00:18:51

00:19:26

00:19:31
00:20:40
00:20:51

00:20:54

00:21:00
00:23:18
00:23:56
00:24:19
00:24:25

00:24:54



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

10
11
12
13
14

249
331
315
252
39
162
281
50
367

361
53
379
221
209

344
110

260
319
190

253
121
248
242
198

228
217
122
22
7
320

Nome

MARCELO JUNIO

SANDRO GERALDO ROSA
RICARDO OLIVEIRA SANTOS
MARCELO SANTOS

ANDERSON SOARES ROCHA
IRAJA DA FONSECA RODRIGUES
NELIO ALVES

ANTONIO JOSE OLIVEIRA JUNIOR
WOLNEY CARVALHO

WALLACY MARCAL

ARLEM LEONARDO RODRIGUES SANTOS

Alisson Duarte Santos

eigenio jose de souza

JULIO CESAR DIAS RESENDE DIAS
ADRIANO ALVES

TIAGO SILVA CORREA CORREA

renato nogueira carvalho

MARCOS FERREIRA TELES
ROBERTO CARLOS FERREIRA
JOSE ANTONIO OLIVEIRA

MARCIEL PINTO DA SILVA PINTO
lazaro camilo

MARCELINO FERREIRA TELES
LUCIO TENORIO

JOSE RODRIGUES PINTO

LEONIDAS SANTOS RIBEIRO RIBEIRO
LAERCIO RIBEIRO

EVANDO BORGES

ALLISON NOGUEIRA

CLAUDIONOR FERREIRA DE LIMA
ROBSON LEAL

ldd.
43
a1
42
a1
40
42
40
41
42

41
43
43
41
40
42
43
44

45
46
a7

48
49
47
45
49

48
47
49
45
46
46

Equipe
DIVI FITNESS
DIVIFITNES
DNA ACADEMIA
GARRA
A
DIVICRED - CAJURU
FENIX
JR DISTRIBUIDORA

sicooB
CREDISAOGONGALO

OS BRUTOS NA FARRA
NAO

friends

REVIGORE
SICOOB/ASA
TREINAR
STUDIO ALPHA

CLAUDIO
IGARAPE

ACADEMIA ESTAGCAO DO
CORPO

CLAUDIO

CLAUDIO
POSITIVE

CFD RUNNING / CROSSFIT
DIVINOPOLIS

FRIENDS RUNNERS
DIVISHOP
DIVI FITNESS
MD RUNNING
FENIX RUN
NENHUMA

Pagina;

Tempo
00:25:09
00:25:13
00:25:15
00:27:32
00:29:08
00:29:14
00:29:18
00:29:53

00:30:48

00:30:50
00:30:52
00:30:57
00:31:17
00:32:06
00:33:24
00:45:55
01:03:54

00:20:51
00:20:55

00:22:10

00:22:13
00:23:02
00:23:07
00:25:18

00:25:34

00:25:36
00:27:54
00:28:23
00:28:29
00:29:24

00:29:24



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

15
16
17
18
19
20
21
22

10
11

12

322
273
313
251
362
180
100
116

64
330
186

159
269
377
371
152
334

93
255

375
65
117
196
47
133
49
52
185

370

Nome

ROGERIO EUGENIO OLIVEIRA
MICHELL MARTINS

RENATO FARIA

MARCELO PEREIRA

WANDER DIAS

JOAO MARCOS DO SANTOS
DORIAN DRUMOND
EMERSON LUIS MARTINS

CARLITO SILVA SANTOS
SAMUEL RANGEL MARTINS

JOAQUIM OZANAN RODRIGUES PINTO
OZANAN

HUMBERTO LOPES BRAGA

MAURO VILELA

eilson barbosa pereira

Eilson Barbosa Pereira

HELCIO HENRIQUE TOLEDO DE PAULA

sebastiao castro

DELMARIO ALVES OLIVEIRA
MARCIO DOS SANTOS

ananias ribeiro de andrade

CARLOS ANTONIO GOMES

ERALDO ARAUJO

JOSE MARIA SILVA

ANTONIO APARECIDO COSTA

FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO
ANTONIO CLARET COSTA COSTA
ARISTEU MARTINS FARIA

JOAO SILVESTRE DE CARVALHO
CARVALHO

marli alves bernades

Idd.
48
46
46
49
48
49
45
46

54
51
51

52
50
50
50
51
51

56
58

56
59
55
56
59
55
56
58
56

56

Equipe

FRALEON
SICOOB DIVICRED
AMIGOS & TRILHAS

DIVICRED

TEGRAVE
SICOOB DIVICRED

BORA
FENIX RUNNERS

IGARAPE
NAO TENHO EQUIPE.
CLAUDIO

FRALEON ESPORTES
BODY SPACE

novo tempo
NAO

bora

NASA

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

RS GRAFICA
ACORD
BC RUNNING
ACORD
DIVICRED
HOTEL VERONA TOWER
DIVICRED

Pagina;

Tempo
00:29:37
00:30:08
00:31:20
00:31:50
00:32:02
00:33:41
00:38:05

00:51:59

00:20:33
00:20:52
00:21:05

00:21:53
00:22:55
00:25:30
00:26:41
00:27:45
00:29:13

00:20:58

00:26:08

00:27:24
00:30:43
00:31:07
00:33:32
00:34:28
00:35:31
00:36:16
00:37:52
00:44:25

00:50:06



32 CORRIDA SICOOB DIVICRED — CORRA PARA O BEM

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 74 anos

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

193

134
195
282
160

191

312

194

169

609

172

Nome

JOSE LUIZ FERREIRA ALVES

ADILSON LUIS TEODORO
FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA
JOSE MARIA ROCHA KASCHER

NILSON LUCIO GONCALVES DE MATOS

ILDEU GUIMARAES MENDES

JOSE BRAZ DOS SANTOS BRAZ DOS
SANTOS

RENATO DA COSTA E SILVA
JOSE MARIA DA ASSUNGAO
JAEL NUNES CORDEIRO

sebastido geraldo peixoto

JAIRO VIANA DE OLIVEIRA

ldd.

64
61
63
61
61
60

66

66

74

74

74

86

Equipe

IGARAPE
CORP
ABSOLUTA
MD RUNNING
MD RUNNING
ACORD

CAMPO BELO

ACRUF

ACORD
DIGITAL INFANTIL

acord

Pagina;

Tempo

00:23:31
00:23:32
00:28:24
00:28:24
00:32:19

00:36:31

00:30:07

00:46:33

00:27:43

00:30:44

00:35:15

00:44:21



